粤林函〔2021〕70 号

广东省林业局关于印发《广东林业项目

绩效指标库（试行）》的通知

各地级以上市林业主管部门，局直属有关单位，国家级、省级自

然保护区管护机构，局直属国有林场：

为加强我省林业项目管理，规范编制项目绩效目标，根据《中

共广东省委 广东省人民政府关于全面实施预算绩效管理的若干

意见》等文件要求，现将《广东林业项目绩效指标库（试行）》印

发给你们，请参照执行。

附件：《广东林业项目绩效指标库（试行）》

                                广东省林业局

                              2021 年 2 月 26 日

广 东 省 林 业 局

 — 2 —

公开方式：不公开